
Smlouva o dílo č: S - 26I8MjT/20l9

,'Sg°;:;)'í

=Ť\ SMLOUVA O DÍLO

10 -

1



Sln]ouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.

SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČ: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radním Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT na základě pověření ze
dne 12. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

SpoleČnost: HP Projekt s.r.o.
Se sídlem: Pražská 380, Benešov, PSČ 256 01
IČ: 26418568
Zastoupená: Janem Peškem, jednatelem společnosti
Číslo účtu: 115 - 2224660277/0100

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

JI.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

2.3

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava střechy objektu v k.ú. Perštejnec", (dále jen ,,Veřejná
zakázka").

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované
dílo spočívající v provedení prací na opravě střechy u objektu bez č.p./č.e., jiná stavba, nacházejícího
se na pozemku p.č. 111/13 o výměře 554 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: bez
č.p./č.e. v obci Kutná Hora a k.ú. Perštejnec, zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV 10279 pro obec Kutná Hora a katastrální
území Perštejnec, (dále jen ,,Dílo").

Součástí Díla jaou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl

2



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

2.4

2.'5

vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a Činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za provedení Díla.

Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Specifikace Díla:

Oprava střechy, popis prací:

- zabezpečit staveniŠtě proti nežádoucímu vniknutí nepovolaných osob a možnému pádu nečistot a břemen
- v případě potřeby zajistit povolení vstupu na sousední pozeinek s majitelem tohoto pozemku p.č. l l 1/101

(PERSONNEL WELFARE, s.r.o., nám. Pod Branou 455/8, Liberec lV-Perštýn, 46001 Liberec)
- očistit stávající střešní asfaltové krytiny od popínavých rostlin a hrubých načistot a to mechanicky.a

následně tlakovou vodou,
- přizvednutí stávajícího vedení hromosvodu, v případě potřeby rozpojit vedení a opětovně spojit, následně

provést revizi hromosvodné soustavy,
- demontovat klempířské prvků střechy (závětrné lišty, okapové plechy, žlaby a svody)
- provést revizi střešní krytiny, v místech prasklin a boulí provést opravu živičné krytiny, opravit také místa

po demontáži okapových plechů a závětrných lišt,

- položit novou krytinu v celoplošném natavení s dostatečným překrytím, vzhledem k tomu, že jde
o střešní konstrukci ve spádu pouze okolo pěti procent musí být nová krytina pečlivě navařena na
obvodové klempířské prvky,

- provést montáž nových žlabů a svodů,
- odstranit, před rekonstrukci, náletové dřeviny a trávy okolo budovy, odborným způsobem prořezat stromy

po obvodu celého objektu, a také popínavé keře na fasádě,
- provést očištění od rzi a následně nátřít výlezový žebřík na střechu,
- veškeiý odpad ze své Činnosti odborně zlikvidovat, plechy odvézt do Sběrných surovin,
- pro výškové práce je počítáno se zvedací pojízdnou plošinou, věží.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do tří dnů od podpisu smlouvy vstup do objektů a na pozemky tak, aby Zhotovitel mohl
řádně provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od podpisu sinlouvy.

Místem plnění je objekt bez č.p./č.e., nacházející se na pozemku p.č. 111/13 v k.ú. Perštejnec (dále jen ,,Místo
plnění").
Zhotovitel předá Dílo Objednateli fýzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,
který obě smluvní strany podepíší.

3



Sinlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a Činí 441.993,- KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH.
Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 534.812,- KČ lslovy: pětsettřicetčtyřitisícosmsetdvanáct korun
českýchl (dále jen ,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

4.3 výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v
rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, Že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této
smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke
změně zákonné výše dph.

4.4 Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

4.5 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodein v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI, III této Smlouvy.

4.6 Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy.

4.7 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o úČetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a lČ Objednatele,
předmčt Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem sinlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

4.8 Faktura bllde zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská 11,150 21 Praha 5, Odbor inajetku.

4.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či
údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takové]n případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu je
splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

4



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

V,

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, že přístup na rekonstrukci objektu bude pouze po lešení. Práce budou provedeny
odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce
ve výškách a na zábor kolem objektů z důvodu pádu možných nečistot a břemen s přihlédnutím k tomu, že
rekonstruce bude probíhat za plného provozu budov. V případě závažného porušení postupu dle tohoto článku
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní
pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplaceni.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem Č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně někteiých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
a) platnou legislativou;
b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
c) všemi platnými technickými nonnaini upravujícími předmět Díla;
d) pokyny Objednatele; a
e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

5.9

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojím vyhotovení na CD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávachn protokolu včetně způsobu a termínu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnoll-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání),

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k j'ejímu
zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

5



Sinlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících Činností Zhotovitelem Objednateli na
základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování
zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování
plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům
Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění
vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno .jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

VII.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteiých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S inforinacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:
a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění

Zhotovitelem,
b) informace, které Zhotovitel získá jako infonnace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než

od Ob.jednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto

informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím píseinným souhlasem Objednatele,
C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

6



l

ĹSmlouva o dílo č: S - :618»fjT/2019

"ľ
l

j VIII.

ZÁRUKA

8.1

il'
8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Zhoto\i[el ručí za kvalitu provedeného Díla dle této SIn]ouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle Cl. V. této smlouvy, tj. od protoko1árniho předání Díla (datum podpisu závěreČného
předá\aclho protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel neinůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
zárukaL záruční doba neběží.

Vadou. na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Snilouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně zá\'aznýlni předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady běhetn záruční doby bezplatně.

V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli. pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvíin jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýinkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1

9.2

9.3

9.4

Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,
c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodll s výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručení výpovědi Zhotoviteli. výpověď' Smlouvy musí být
písemná.

Ukončením závazku z této Smlouvy nezal1iká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu
prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat i po ukončení
platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného poruŠení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na.základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran.

7



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

9.5

Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla
či jeho části,

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo
při provádění této Smlouvy; nebo
b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užiti podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného,

10.4 Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobaini oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

10.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy je: příloha č. l - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka

příloha č. 2 - Rozpočet Díla s výkazem výměr

vqmu" , d,,, 27 -08- 2019

ZA ZHOTOVITELE

OL -09- 2019
V Praze, dne

ZAOBJEDNATELE

, '°";:'"b

Ny '

- 10-



1

— --P
r""""

S ==

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č, 129/2000 Sb,, o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského kraje č,
126-22/2018/RK, ze dne 9,7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního StředoČeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského krajč podepisoval listiny a Činil veškerá právní jednání
související s majetkoprávnhni úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb.,' o
krajích, v mezfch pravoinocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

El to zejména:
- veškeré listiny q převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku StředQčeskýn1

krajeni, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostf, a dĹíle smluv o budoucích smlouvách dle ust, § 1785 et seq, zák
& 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

" souhlasná prohlášení a notářgké zápisy o vlastnickéin vztahu k majetku;
- souhlasy s umistěnlm staveb na pozemcích vo vlastnictvf StředoČeského krajo, které jšóu

réalizôvátiy jiuým subjektem;
- smlouvy n4jemn[, smlouvy ô dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnóšti,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody tnqjetku mezi Středočeským krajem a Českou l'epublikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Uřadem pro

zastupování státu ve věcech majetkových, příp. inezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s přlslušnostf hospodařit či s právem hospodařenl s majetkem státu,

- veřejné zakáZky inalého rozsahu včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavebnf práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dálo
jednáním (včetně podepisování příslušných dokuinentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst, 2. zák. č, 129/2000 Sb,, o krajích, q kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu so zákonan & 129/2000 Sb., o krqjích,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného phiění.

V P"": d"' 12 -07· 2010

,r'"

g. Jaroslava P J"ermanová

hcjttnanka Stř hc) kraje



~mŤj '.2\ 'Ľ ',r. ľ. b.

.

4

Krycí list slepého rozpočtu

Název stzvby:

Druh stavby:

Lokalita:

Oprzvz střechy DbfekaA nacházeýciho
se na pozemku p.č. iii/13 ¥ kú Objednatel:
PEš%nec

Rekonstrukce Projektant:

Perštejnec, Kutná Hora zhotovitel:

Konec výstavby:

Krajský úřad Středočeského krajey 1Č/DlČ:
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Bc. jaroskv Post!, Nová Viska ev.č. 4
463 31 Nová Ves ' !Č/DlČ:

hp Projekt s.r.o. 1Č/DlČ:

70891095/

02498596/

26418568

Zzčátek výstavby: O

jKSO: 8013312 Zpracoval: jan Pešek

Rcmpc:čEové nákMy v KČ

Položek: 45

Datum:

É

f.

t

r
b
i

Č

i

i

Ĺ

i

A Zákťadnl nákhdV ,Dog!škové nákiuiy j. C Nákkc!y nz stavby (NUS) '
iHSV Dodávky i O,C0 Zábor wostrar,ství " 11 000,0CiZaŤizeRí staveniště 7 DCK),00

Montáž 57 233,OG G,OCilViimost&v. doprava 0,0(1
F

PSV Dodávky ! 147 2',4,67i , 0,00 Územní vl!vý ; 0,00
MontEž' i 2013 151,33 ' iPrcvozní vlivy 0,00 '

"FA" Dodávky i 0,00 Ostatní 0,00 :
Montáž i 4 200,00! NUS z rozpočtu 0,00

ma'ter!á1 ! 0,(jOi !
EPřesun hmot a sijZf i 9 163,91| ! : l

ZRů'd celkem i 423 993,00jDN celkem 11 000,00:NUS celkem 7 O®,OO;
Diť ceÉŘíem z obj. , 0,00 NUS celkem z obj 0,00j

DRN celkem 0,00'
orn z obj. ace

0'%Eáklad ¶5%

ZákiaC 27 %

P:ojektät
r

)Datum, razítko a ocdpis

Poznámka:

0,eol
ů,Q(9 zť%

M%
bčz E'PK

£'2 ?i8,53jceikem dph
441 993,03
534

í»já&ů

Datum, rzzItko a oodpis

,.m. ® i

l a 380, 256 CJZ Bmešov ?
l EČCĹ: 2E418558 UČ: "54Z8568

Datum. rezltko a podpis 6. &'<%9

r

N



.

Název stavby:

Druh stavby:

Lcka!ita:

Stavební rozpočet - rekapitu1ace
Oprava střechy objektu nacházejícího se nz pozemku p.č. 111/13 v Objednate!: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
kú FerStejnec

Rekonstrukce Projekt?nt: Bc. jaroslav Postl, Nová Viska ev.č. 4, 463 31 Nová Ves

Perštejnec, Kutná Hora Zhotovitel: HP Projekt s.r.o ičo:26418568

Zpracoval: Jan Pešek

,|ť:' :'
712
764
783
94
210VD

Zkrá'cený
' Povrchové úpravy terénu ' '

izolace střech (živičné krytiny)
Konstrukce kEempířskě
Nátěry
Lešení z stavební výtahy
M21

Zpracováno dne: 28.5.2018
' Náki,acM (KČ) - cáuäka Nákwáj K'č

0,ÓO ' '
125 434,75

21 494,49
328,87

0,00
0,00

· - íb;cmáž
'ii 314,41

11(3 506,99
96 (122,40

2 018,01
21 673,00
29 200,00

XákkcŇ I KČ)
' 11 314,41

241 941,74
117 516,89

2 346,88
21 673,00
29 200,00

CeškĹvá hmoZnost í t' i
' 0,00

6,45
3,34
0,00
0,00
0,00

Celkem: 423 993,OC)



'~~

slepý Stavební rozpočet
Název stavby opravu úřechy oblcktu na pozemku p.č, 111/13 v kú. PcrCtc/nec Doba výstwby: 30 dni obj«!nete1: Krajský úřad &řec!očesKCh0 kraje, Zborovdcó 17, ISO 21 Pruhu 6

Druh šavby Rakonstmkce ZaCátek výstavby Projektant Be, jaroslav Postl, Nová Víska, ev.ť. 4, 453 31 Nová Ves

Lekallw: Per$tsjnec, Kutná Flora Konec vý3távbý: Zho:ovM: řip Projekt s.r.a

jKSO: ®13312 Zpm=ováno dm: 295.2019 jan ?oš0k

c QbjeK KSd zkrácmý popl4 m.;. l mnozáM jedíjoL l' n& {kč l % Hmutnoet t Cónová L
d eenÄ (KČ) 'l Dodávka Montáž Cdkxjm a JodnoL Celkom sOU3tAv3 E

1
2
3

4
6
e
7

10
11

13

IS

16
17
18
1C

20

21

22
23
24
25
28
27
28
29
3J

<>-~32

33
34

35

3F
38

39

40

41

42

43
44
45

Rocn6mka'

iq Xrónu ' ' om '' '1Ô8DS11GR00 'ŘW průkksCm nď'itýä mmá D'kcruny doě m Kub ' 2,00Ô 430,00 " 0,äÔ '
1S4$05152RQO Ř¢2 průklwtom nctmitých kďů D koruny do 3 m kuo 10.000 16čĹOG 0,50
111203201R05 ponech, koknú, pl,do 1000 m2 m2 60,00C BOM 0,00

FITS kM7MáitPdb2ko pomstu. 7ýto pnm sc Qc¢ň/ somoddnů buďjokQ :pckn/ nobo joko
11H03403RQO Vytrháni bodlGčl 2 k?cvimt¢ho plevdeN koseny ha 0,120 35 tXXj,C9 0,00
67B0C7312R00 Vodmmmů pi\emlsběn1 dkva rio6ením do 1G m t 0,400 294,00 om
07HC7392R00 PFlpldek':= mém dŕew k=kh eidMch 10 m t 0,8ijO 127,01 cm
S790B7007R00 Odvaz dřeva n8 3kĹádku do S km m3 0,400 0:00
079990181%0 Popidekza skládku sutk dřevo t . 0,400 5(XZDO om
712 (žNEčníj %rý'My) .. ' 125=.75
M300841rt1 Óciwmäí nočtsi&"ZÔ st'tsch plochých do 10° Ín2' ' 572.00ó 21,2(3 ' 0,00
938902132R00 Oči9tQnl konstrukd ód poroctu na 03tňlch plochůch (otřecha a fä3ádä) m2 90,000 224,1)0 0,00
712340010RAj Povbkůvd lqUno Gdoch do 10", přitawnlm, Ix m2 572,000 Kj5,0é 14 997&9

11 37Yl ¶7
ŠÔ,ClÓ "aéäoo ÓBi "

I 500,00 1 SCE),0Cl 0%
4 000,00 4 000,00 1%

µřbm/st&/ no pPk/uánau WdH6ncst.
4 200,00 4 200,00 1%

117,€0 117,60 0%
101,61 101,61 0%
335,2{} 335,20 0%
200,00 2W,OQ 0%

116 ~9 2<1 ¢41,74 57%
iz'íš,ä 12 á%'"
20 160,00 20 1GO,CKJ 6%
62 76á,58 77 786,28 18%

' um
0,00 " '" O;ÓÓ RTŠÍ1'/2018
0,00 0,00 RTB lll2018
om 0,00 RTS 11 /2018

0,00 om RTS íl /2018
090 0,ůO ATS n /2018
om cm RT3 íl /2Ů18
om 0,00 RTS 11 /2018
CLOD 0,00 RIS Íl /2018

ľ)®" "::: rtš n'ňôis
om ciao fits ji /2018
om 0,39 RT$ 11 /2018 · µ

:2 '\ " "' r : .,t' . . · ' ' :.

RTS kômsntář: Vr"hn/ vo ůMbá¢h v/c=hých vodo!ôsnýůh /.Wac/sť/bch i pmmmé=/(t3). Typ S hQ/'ůku,kdvoný). úprv3 hamr: eňáiông pcm'p př/mdn/nobo bämvný + v pQdá/ňóm p/b3ňhU cpa/nů PP /tů9 &1Qcm Nosná vloZka: $klbnGn9 tkan/nů G Úpmvn äQľnl; PE tÓ//? Typ klý~h3 oc/altu: Mcdi//kwsný daswnoty
71234DD10RA1 iaýúna 1'0", pÍ%Še"Mm, 1& opravy m2 33,930 141,ŮB 028,28 3 888,01 q M4,29 1% DAO 0,02 RTS íl /2018

"':::. .. " . ..t:;"1; r::: ;·'· : ',: ..'b.; :·',' .. .. " " . .:.

RTS kommtát SpQck7/ modMmmný Qs/ältovýpós, vij 3k/adbách b©dotôsnýcň /zdoc/ M/Fch nůbo/oka pomz8bmnô. kbd5kMr&nÝ Maľwý ,půs vq sk1adbůch vUcbtŮsnýoh lzdecl spodn/ch
sLmb. Ůpreim homl: Spdn4 pEk/ie si7/konM sn/mddnůp&& MO cTň Mosná %2ků: SjUônůnÉl !kôdnn G Úpravs do/nf: S/l/konóvá R5ů9 (m/mddM) ňP kíyclho adj/tu: dastomW (SBS sWjL

712300030RAA m2 20,,000 649,97 5638,97 7 S0,43 12 990,40 396 0,11 2,14 RTS ll/2(j18
RTS komontál': VpdoZcc ň917/ kaňčukwén pQp/ď6k za :k1ádku pm suť 7ýto nÓk/ndy so ocMU///ndMdu6/né podb m/mn/ch podm/mk. Omnr=/hmoľnosľ 0,094 vm2 kondrukce.

99K712102R00 Plwun hmot pm pMakovů krytiny, výtky do 12 m t 5,307 i 080,UCl 0.00 5 731,66 5731,56 1% 0,00 CLOň fits It l 2015
979012112R00 Svl2ló dopravu SUli na do 3,5 m t 3,024 36Q,OCl 0,ň(j 1 QBä,64 1 0% om CLOD RTS Íl l 2015
879M211ňR00 PFlpl&okk M = k=ý¢!) ddůkh 3,5 m výiíky t '3,02'1 30,00 ň,00 80,72 9G.72 0% 0,00 0,00 RTS íl /2018
979DB311BR00 V0doŕovné pfmistůnl kijů nu Gklůdku do 5000 m t 1,,98(1 310,00 5,'% 670,84 652,80 0% 0,00 O,U0 ATS |1 l 2019

RTS kcmontátPm m/bu pc&jžký/o tůziatů Mtk/kt 0 pOchy za/cdMoväny inů/ďedy na 8U¶ňa o 8QenĹ
s79990121r00 skjůdku 3uu páůy t 1,880 1 435,ŮCl 0,'00 2&7,80 2697,80 1% 0,00 0,00 RTE l! /2019
7H íl 9€ = 117 2é% ?,5d

půlkruh. rovných. řs 3'30 mm, do "äo" m 572,U00 37,01 0,00 '2Ĺ r7,32 21 827,32 5Š 0,00 '1Ŕ 'RT6 ll/Ž018
R7$ ktůu/ovúna pm &montůž Z/Qbů pů/kruhovýeh mvnýmh.

754351836R00 DomontH Mků, cklon do m kú9
764391840R00 DemontáZzávůtmů liSty, 400¢ 500 mm, do 30" m
784323840roů c6mônt. úplech. Zlvičná krytMa, ď 400 mm m
784454&04R00 Domom od;mdnľch trub kruhavých,0 2CO mm m
754453845R00 DamontáZ ktjkn homfch dm!Nch,200 mm Ku3
7b4453831r00 my, kruhových Rug
9T9012112R00 Svklá doprem LkŇ na vMt do 3,5 m t
978J12119RCK) ?%stok K3uš = aišta 3,5 m vý5lqy t
97908311BR00 VodirovnŮ Dútľ na do 5000 m é

RTS kamančář pm voLbu pdó8y/o míhodu,dc/ dcprani/ wdäbnost ŕ¢ž1š¢ů ek/Ďäy 6 půdaysnô
YMS 'j; '"ť zine:i, ?iéc?:y

7H352203ROň z Fz podokapnl půtkruhavG, 330 mm m
RiS kmonfáE PQhúcaŇ ka/ku/ovám VČChtňŮ háků, čeil, mhů, mvných ňmeta Q70täcĹ

7$4391230R00 Závětrná li3ki z FZ plochu, rš 40¢) mm m
784323240RČN Dpb=hoWní Qkpů FZ, dvlčná kryčh8, 1Ňl 400 mm m

92,000 28,80
25,500 34,51
87,500 45,0$
24,000 5Q,$él

5,00Cl 75,70
4,£100 25,20
2.$20 356,00
2,520 25,#
2,520 200,W

om 2¥9,60
om 883,46
om 4 024,13

2 849,60 1%
883,48 0%

q 024,13 1%
1 272,® QES

60$,80 0%
103,80 0%
807,12 0%

03,00 096
096

om
0,00
om
om
om
om

0,08 ATS l! /2Q10
OAS ATS Íl /2010
0,31 RTS It /2018
0,10 RTS ll/201'5
0,03 RTS It /2018
0,00 RTS 1| /2019
0,00 ATS 1112019
0,00 RTS 1I1?01D
O,® RT3 íl /2018

p/oGhý di/bktu. V Nghojgqu
"-=8Ĺ500 380,00

DAO 1 212,00
(LOD BOS,®
om 10Ď,B0
0,0Cl 807,12
om 53,00
?.47 ?23,33

ne na/oZon/
-S '>'t4.23

7E39ŮE 25 410,24

Mina
-5 044.23 -i';:,
33 260,00 8%

om
D,®
om

a Mom,
" "n

om
" "'" "== l '"m '

0

0,27 ATS íl 12018

25,600 38Cl,00 225334 6982,38 g 215,00 2% 0,00 0,08 RTS lll2018
8Z,500 380,DC 7643,95 25 506,05 33 250,00 8% om 0,% RTS 11/201:6

RTS V z&kdkuk7v&
7644SQC15R00 OdMdnltmuby plechu, D 200 mm m 24,0CKJ

RTS Ĺmnomt kaNukMM vč«nů nákladů na cMán/zdůŕ/. m6n= odbo¢ok kdon. QdUQKŮ. yýpus!/
phoun hmot pm ldamplkk9 výšky do 12 m t . 0,827

m ,. "NSĚi¥
C25807111R0Q od ucazeMn, 121 nůttnj m2 6,848
783225109R(JO Nátór komwkol 2x·* lx m2 . 8,848

U:äť á p . '
ŠĹG¥18Q2R12 Atu Vl (BOSS, 2,6 X 1,45 m 9ň¢Sů 12,000

rts mmantát Pdowk kaNubvba pm dQmontäžpo//zdnůhó /oBon/ .Aĺu vŮZ BOSS.
948M1102RT2 MOntáž Atu VěŽí BOSS, 2,5 X 1,46 m Béě!ä 12,000

520,00 3749,86
voqya kusá

1 moo om

1¢0,61 'ä%'
212,01 24é,59

"'om
S64,UD om

B 730,34 3% om 0,11 FITS lll2018

1571,30
'=

1184,17
2á m:oo
měů,ôó

1 571,30 0% om

"äf:ň ':S ' -"'o;'
1 ¢1277 0% om

2'i b",';
es Moo 'nm

0,00 RTS 11/2018
oN
Ó,0Ď RTS
0,00 RTS Ill 2018
0,00
ô,iió řts lľ/2018

730,03 (Lod 8 760,00 B 760,(10 2% om O,® FITS 111201:8
rts kcmmtpdmka k kaňW/ovůna pm mantkZ Mani -Ab vůZ BOSS.

9¢89411G2RR Nájemné pojízdných Atu vŮžf boss, 2,5 x 1,45 m den 10,000 454,50
RTS k=dována pm ný/mné pojkdMho b9m/- A/u vůZ BOSS.

941W15MR00 AJu véžo (dovaž odvaž) km 50,000 32,(X3
RTS Dwor kšm/na etwbu, occta Vpz1clb ťům l ZNI a odvoz /6¢Sdň/ Ze 3!ävbý, µsta tam ii;p§!. Fri /o§on/

21QMD N21 . '
áiOá'O ' Damnw,stáva]idho hmmosvodu otibchy kpt ' '1,,Ô00 1G 000,®
2101VD1 Opäbvná monW $¢ávajísfh0 mmomdu 98áohy kpt 1,,000 15 0(X),00
220990202R00 RcjvIZD hromo:jvôdu h 8,Cl00 525,0ä

CoiKm:

0,60 4 545,00 4 545,00 1% om 0,00 RTS ltl2018

0,{J(J 1 moo 1 500,00 0% 0,50 0,00 RTS l! /201$
rótmvá pmna/M. eak?ay pm /oš9ň/ vs Nar. im) me//

:: = =: ::: Q.Í0

om 15 moo is mm cl®
opo 4 %Cl,00 c 200,¢)0 1% clod om rts 11 /2018

¢23 ®3,Dň

báf' ,.,.O, g)
Pražské 38(J, 256 OZ Benešc:v

gčo:264u2368 MČ: CZ2t54Z856é?


